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Michalina Nowokuńska, Dziekan Rady 

Zaproszenie 
do udziału w debacie obywatelskiej n.t. Wymiar Sprawiedliwości w Rzeczypospolitej 
Polskiej w ocenie społecznej 2011 r. 

Fundacja Państwo Obywatelskie, wykonująca funkcję organizatora 
współdziałania ponad trzystu stowarzyszeń twórczych i zawodowych, wyższych 
uczelni oraz samorządów uczestniczących w ruchu Debata Europejska, uprzejmie 
zaprasza Uczonych, Polityków, Społeczników, Przedstawicieli zawodów prawniczych 
oraz ogół Obywateli do udziału w ogólnokrajowym dyskursie poświęconym 
kształtowaniu naszej Ojczyzny jako państwa prawnego, umocnieniu demokracji przez 
stanowienie dobrego prawa oraz zgodnego z porządkiem prawnym funkcjonowania 
polskich organów wymiaru sprawiedliwości. 

Inicjując debatę publiczną Wymiar Sprawiedliwości w Rzeczypospolitej 
Polskiej w ocenie społecznej 2011 organizacje i stowarzyszenia liczą na udział osób 
i środowisk, których autorytet i mądrość dobrze przysłużą się rozwojowi państwa 
demokratycznego. 

Uważamy, że wiele jest jeszcze do zrobienia w zakresie świadomości prawnej 
społeczeństwa, polityce karnej, komunikacji organów wymiaru sprawiedliwości 
z opinia publiczną, udziału organizacji obywatelskich w procesach tworzenia prawa 
etc. 

Funkcjonowanie organów wymiaru sprawiedliwości prezentowane jest opinii 
publicznej często w kontekście występujących mankamentów, bulwersujących 
zdarzeń, czy też protestów. W opinii publicznej utrwalają się negatywne stereotypy, 
ograniczające zaufanie obywateli do państwa, a środowiska prawnicze pozostają 
w izolacji względem ogółu społeczeństwa. 

Kampania wyborcza jest dobrą okazją do ogólnej debaty nad prawem 
i wymiarem sprawiedliwości, prowadzonej na zasadach swobodnej wymiany 
poglądów, ku ogólnemu pożytkowi. Zapraszamy więc do udziału w tym dialogu, 
pozostawiając P.T. Uczestników wybór tematyki. 
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Wszystkie publikacje i materiały nadesłane do sekretariatu debaty - Fundacji 
Państwo Obywatelskie zostaną zamieszczone na portalach internetowych, łamach 
czasopism prawniczych oraz w serwisach dla całej prasy, radia i telewizji. 

Zwieńczeniem debaty będzie Krajowa Konferencja, która odbędzie się 
21 września 2011 r. od godz. 10.00 w Warszawie w siedzibie Polskiej Akademii Nauk 
- Pałac Staszica, Sala Lustrzana, ul. Nowy Świat 72/74, na którą, uprzejmie 
zapraszamy. 

Materiały z konferencji zostaną wydane drukiem i przesłane władzom 
państwowym, partiom politycznym oraz uczestnikom debaty. 

Oczekując na wypowiedzi w debacie, które prosimy kierować pocztą 
elektroniczną lub zwykła na adres Fundacji Państwo Obywatelskie, jeśli to możliwe do 
końca sierpnia br., oraz na potwierdzenie udziału w Krajowej Konferencji, przekazuję 
w imieniu ruchu Debata Europejska wyrazy głębokiego szacunku 
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